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AIKA   Perjantai 27.11.2009 klo 11.00 – 13.00   
 
PAIKKA  ACP –kokous  
 
LÄSNÄ   Anu Pruikkonen, pj.   Kemi-Tornio amk 
   Päivi Karvanen   Haaga-Helia amk 
   Juha Knuuttila   Turku amk 
   Seppo Räsänen   Savonia amk 
   Risto Lustila    VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
POISSA  Irja Leppisaari Keski-Pohjanmaan amk, Kristiina Pekkala SAMOK ja Marja  
   Rautajoki VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö   
 
ESITYSLISTA 
 
1   
Kokouksen avaus 
   Anu Pruikkonen avasi kokouksen. 
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 
   Hyväksyttiin esityslista. 
 
3 
Edellisen, 9.10.2009 pidetyn kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Kohdan 6 Muut esille tulevat asiat Alueellisten tapaamisten kohtaan Etelä-
Suomen alueellinen tilaisuus lisättiin teksti: 

 
Ehdotettiin, että ITK-päiville tehtäisiin esitys Verkko-opetuksen best   

 practices –työpajasta, jossa eri AMKien opettajat esittelisivät omia verkko- 
 toteutuksiaan. Metropolian edustaja lupasi tähän liittyen avata foorumin  

   (facebookiin tai johonkin vastaavaan), jossa tätä työpajaa voitaisiin ideoida.  
 
Mikäli esitys ITK-päiville ei toteudu, best practices –tilaisuuden suunnitte-   

                               lua voitaisiin jatkaa ja tilaisuus mahdollisesti järjestää esim. keväällä 2010.    
 
Seuraava tapaaminen ehdotettiin järjestettäväksi alkuvuodesta 2010.    

                              Ari Vesikko (?) laittaa aikatauluehdotuksia. 
 
Tällä tarkennuksella pöytäkirja 7/2009 hyväksyttiin 
 

4   
KehittäjäAOR:n vuoden 2010 toimintasuunnitelma 
 

Todettiin, että KehittäjäAOR:n toimintasuunnitelman tulee tukea kehittämisyk-
sikön toimintaa.  
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Keskustelussa esiin tulleita asioita: 
 
• Kohtaan Kehittäjä -asianomistajaryhmän toiminnan tarkoitus  

-  lisätään yhteistyö Virtuaaliyliopiston kanssa. 
 

• Kohdassa VirtuaaliAMK-verkoston toiminta tulevaisuudessa – visio 2012 ja 
visio 2010 –sisältöjen mukaisen kehittämissuunnitelman 2010 – 2020 te-
kemiseen kootaan kehittäjäAOR:stä ja muista AMK:jen asiantuntijoista 
koostuva talkootyötä tekevä työryhmä  
- kysymyksiä herätti - talkootyö –ilmaisu. Päätettiin tarkentaa Marja  
     Rautajoelta, mitä talkootyö tässä yhteydessä käytännössä tarkoittaa. 

 
• Kehittämisyksikön toimintasuunnitelman kohta 3.1.1 kappale: 
     Toteutetaan työnjakoa ammattikorkeakoulujen verkko-opintotarjonnassa  
     siten, että ammattikorkeakoulut voisivat erikoistua tarjoamaan tiettyjen  
     alojen ja aihealueiden verkkotuettuja opintoja (ammattikorkeakoulujen  
     keihäänkärkituotteiden kartoitus).  
     -    tässä tarkoitetaan todennäköisesti jonkinlaista työnjakoa ja kilpailuase-
 telman välttämistä.  
 

 Todettiin, että amk.fi –portaali tulee nähdä verkko-opetuksen kauppa- 
 paikkana valinnaisuuden ja joustavuuden lisäämiseksi. AMKien vah- 
 vuus- ja osaamisalueiden tarjonta tulisi saada myös portaalin kautta  

muille AMKeille tarjottavaksi. Keskustelussa tuli myös esille, että AMKi-
en vahvuusalueet ja strategiset valinnat ohjaavat miten portaalin palve-
luita käytetään. 

 
Todettiin, että tarjonta ei välttämättä vielä vastaa kysyntää. Haasteena 
onkin saavuttaa tarjonnan ja kysynnän tasapaino. Tätä tulisi kartoittaa 
yhdessä JOO-AOR:n kanssa.  
 

• Todettiin, että KehittäjäAOR:n yhtenä tärkeänä tehtävänä on kehittää han-
kevalmistelujen toimintaprosessia AMKeille avuksi tehdä päätöksiä hankkei-
siin osallistumisesta. Toimintaprosessi tehostaa myös verkoston sisäistä 
viestintää.  

  
Päätettiin, että Tuula päivittää KehittäjäAOR:n toimintasuunnitelmaa käydyn 
keskustelun pohjalta. Seuraavassa kokouksessa päätetään toimenpiteistä ja 
kuka tekee mitäkin asioita.  
 
Ehdotettiin, että Marja valmistelisi seuraavaan kokoukseen alustavan, vuoden 
2010 vuosikellon toimenpiteistä.  
 

5   
Verkkopedagogiikka AOR:n perustaminen  
 

VirtuaaliAMK:n johtoryhmä on tehnyt päätöksen verkkopedagogiikka AOR:n 
perustamisesta. 

    
   Verkkopedagogiikka AOR:n toiminnan tarkoitus (alustava) 

• Virtuaalikorkeakoulupäivillä Korkeakoulurajat ylittävä tutkimus –worksho-
pissa päädyttiin jatkamaan korkeakoulujen välistä verkkopedagogisen tut-
kimuksen ja kehittämisen yhteistyötä ensi askeleena siten, että ensi vuon-
na perustettava VirtuaaliAMK:n Verkkopedagoginen AOR olisi avoimena 
asiantuntijafoorumina jonkinlainen kokoava foorumi verkkopedagogisen 
tutkimuksen toimijoille ja kehitystyölle ja palvelisi myös samalla ammatti- 
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korkeakoulun ja yliopiston yhteistyön tiivistämistä tällä saralla. Molemmilta  
sektoreilta toivotaan osallistujia mukaan. Miten sitten organisoidutaan käy- 
tännössä, onko "tutkijarinki" ikään kuin Verkkopedagogisen AOR:n yhtey-
dessä/sateenvarjon alla toimiva, voidaan miettiä.  

 
Verkkopedagoginen AOR olisi siis luonteeltaan avoin asiantuntijafoorumi 
(vrt. visio 2012 ja 2020) ja siinä työskenneltäisiin yliopistoyhteistyössä ta-
voitteena edistää verkkopedagogista tutkimus- ja kehitystyötä ammattikor-
keakoulujen ja yliopistojen välillä. AOR:ssa tulisi olla myös Virtuaaliyliopis-
ton edustaja (ainakin vuoden 2010 loppuun). 
 
Irja Leppisaari on AOR:n vetäjä. Yhtenä edustajana mahdollisesti Leena 
Vainio.  
 
-   Todettiin, että AOR kannattaa perustaa mutta sen ei tulisi profiloitua pel- 

kästään tutkimukseen. AOR:n tulisi myös pohtia miten kehitetään opet-
tajien tieto- ja viestintätekniikan taitoja opetuskäyttössä. 

 
• Päätettiin, että muiden AOR:ien muistioista tehdään tiivistelmä Kehittäjä-

AOR:lle. Myös yhteyshenkilötapaamisissa AOR:t voisivat kertoa toiminnas-
taan. 

 
6   
Alueellisten tapaamisten muistiot   
 

Päätettiin, että seuraavaan kokoukseen tehdään alueellisten tapaamisten muis-
tioista tiivistelmä. 

 
7   
Muut esille tulevat asiat  
 
   Muita esille tulevia asioita ei ollut  

 
8    
Seuraava kokous   
        Seuraava kokous päätettiin pitää 18.1.2010 klo 13.00 – 15.00. 
 
9   
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.15. 
 
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 
   KehittäjäAOR:n sihteeri 
 


